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Asya Araştırmaları Uluslararası Sosyal Bilimler Dergisi, 
Kış-2017 sayısıyla yayımlanmaya başlamıştır. Yılda 
iki kez (Yaz ve Kış) olmak üzere basımı “Uluslararası 
Hakemli Dergi” olarak devam eden dergide çift 
taraflı kör-şeffaf hakemlik modeli kullanılmakta; etik 
beyan bilgisi, telif hakkı bildirimi ve benzerlik raporu 
yazarlardan istenmektedir. 2019-Aralık (Cilt:3/ Sayı:2) 
sayısı ile birlikte dergide Türkçe ve İngilizce yayımlanan 
makalelere DOI numarası verilmeye başlanmıştır.

Journal of Asian Studies began its publication with the 
Winter-2017 issue. The journal, which is published twice 
a year (Summer and Winter) as an “International Peer-
Reviewed Journal,” uses a double-blind transparent peer-
review model. Authors are required to provide an ethical 
statement, a copyright notice, and a similarity report. 
Starting with the December 2019 issue (Volume: 3/Issue: 
2), DOI numbers have been assigned to articles published 
in Turkish and English.
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EDİTÖRDEN / EDITORIAL

Asya Araştırmaları Uluslararası Sosyal Bilimler Dergisi’nin değerli 
okuyucuları, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Asya Çalışmaları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde çıkarılan dergimizin on 
sekizinci sayısı ile huzurlarınızda olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 

Bu sayımızda, Türkiye’de ve Dünya’da “Asya Çalışmaları” özelinde 
sosyal-beşeri bilimler alanındaki tüm disiplinlerin bilimsel gelişimlerine 
katkı sağlayacak dört araştırma makalesini, iki derleme makaleyi, üç 
tane kitap incelemesini ve bir tane ülke tanıtımını sizlerle buluşturmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. 

Bu sayımızda Prof. Dr. Hayri Çapraz ve Mohammad Jawad Niki, 
“Sınır Anlaşmazlığından Su Sorununa: Hilmend Nehri Suyu Paylaşımı 
Sorunu (1872-1905)” başlıklı makalelerinde 1872-1905 tarihleri arasında 
Afganistan ve İran’ın Sistan bölgesinde Hilmend Nehri suyunun 
kullanımı ile ilgili sorunu incelemişlerdir. Doç. Dr. Hamide Arslan, “De-
Dolarizasyon ve Türkiye: Bir Kuşak Bir Yol Projesinin, Şanghay İşbirliği 
Örgütü ve Brıcs Bağlamında Finansal Entegrasyon Senaryoları” başlıklı 
makalesinde Türkiye’nin küresel de-dolarizasyon süreci bağlamında 
Kuşak-Yol Girişimi (BRI), Şanghay İşbirliği Örgütü (SCO) ve BRICS 
çerçevesinde geliştirebileceği finansal entegrasyon stratejilerini nicel ve 
nitel yöntemleri bir arada kullanarak incelemiştir. Dr. Öğr. Üyesi Cengiz 
Şahin ve Arş. Gör. Hacer Özyanıkoğlu, “Dijital Çağda Dalit Aktivizmi: 
Sosyal Medya Üzerinden Kast Karşıtı Direniş” başlıklı makalelerinde 
dijital çağın Dalit aktivizmine etkileri çok yönlü biçimde incelenmişlerdir. 
Öğr. Gör. Dr. Gülçin Tuğba Nurdan, “Sesten Satıra: Mehmet Emin 
Yazıcı’nın Sanatında Hat ve Ney Estetiği” başlıklı makalesinde Mehmet 
Emin Yazıcı tarihsel bağlamda incelenmiş; yaşadığı dönem, beslendiği 
kaynaklar ve bunların sanat hayatına etkileri üzerinde durulmuştur. 
Arş. Gör. Dr. Mustafa Merdin, “Anime ve Manga Estetiği ile Reklamlarda 
Yeni Anlatılar: Japonya Örneği” başlıklı makalesinde anime ve manga 
karakterlerinin reklam kampanyalarında nasıl yeniden üretildiği ve 
Asya tüketici anlayışı bağlamında hangi kültürel anlamlar yüklendiği 
üzerinde durulmuştur. Taner Ulus, “Türkistanlı Ceditçilerden Mahmud 
Hoca Behbudi’nin Dil Meselesi ve Dil Eğitimi Üzerine Görüşleri” başlıklı 
makalesinde Behbudi’nin dil ve dil eğitimi üzerine yaptığı çalışmaları 
ve Türk dili hakkındaki görüşlerini incelemiştir. Dr. Öğr. Üyesi Taner 
Lüleci, Alper Alp tarafından yazılan “Çarlık Rusyasında Ceditçi Bir 
Aydın ve Siyasetçi Olmak Sadri Maksudi” başlıklı kitabı incelemiştir. Gül 
Sevda Yılmaz, Ulaş Başar Gezgin tarafından yazılan “The Rise of China 
and the Belt & Road Initiative” başlıklı kitabı değerlendirmiştir. Cevat 
Şimşek, Ayşe Melek Özyetgin, Ayşe Ersay Yüksel ve Elif Tuğçe Kurt 
tarafından yazılan “Osmanlı İmparatorluğu’nda Diplomasi ve Ağırlama: 
19. Yüzyılda İstanbul’un Önemli Konukları” başlıklı kitabı incelemiştir. 



Minhazul Abedin, “Geçmişten Günümüze Bangladeş” başlıklı ülke 
tanıtımında Bangladeş hakkında ayrıntılı bilgiler vermiştir.

Dergimizin on sekizinci sayısında da en büyük teşekkürü kıymetli 
yazarlarımıza borçluyuz. Her biri makaleleri ile dergimize değer kattı. 
Yazarlarımızın yanı sıra makaleleri titiz bir şekilde inceleme nezaketi 
gösteren, eleştiri ve önerileri ile katkı sağlayan hakem, editör ve 
bilim kurullarındaki hocalarımıza teşekkür ederiz. Büyük bir özveri 
ile çalışmalarını sürdüren dergi ekibimiz de takdiri hak etmektedir. 
Gösterdikleri üstün performans ve özveri için ekip arkadaşlarımıza 
özellikle teşekkür eder, dergimizin on sekizinci sayısının literatüre katkı 
sağlamasını dileriz. 

Prof. Dr. Nasrullah UZMAN


